2
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в Положение о Комиссии
по рассмотрению предложений
об изменении существенных условий муниципальных контрактов на выполнение работ по подготовке проектной документации, и (или) выполнение инженерных изысканий, и (или) выполнение работ по строительству, реконструкции
и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства

В целях оптимизации работы Комиссии по рассмотрению предложений
об изменении существенных условий муниципальных контрактов
на выполнение работ по подготовке проектной документации,
и (или) выполнение инженерных изысканий, и (или) выполнение работ
по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению предложений
об изменении существенных условий муниципальных контрактов
на выполнение работ по подготовке проектной документации, и (или) выполнение инженерных изысканий, и (или) выполнение работ
по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 27.01.2022 № 19-па, следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «постоянно действующим вспомогательным органом» заменить словами «коллегиальным органом»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Состав Комиссии утверждается распоряжением заместителя Главы Администрации Северодвинска в соответствии с ведомственной подчиненностью по конкретному муниципальному контракту. Комиссия состоит из председателя Комиссии, секретаря Комиссии и членов Комиссии.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить  в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
И.о. Главы Северодвинска                                                                   А.В. Силин

Туфанов Максим Алексеевич
58-00-29